PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.10.2014            № 91

	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2008 № 131 «Об установлении размеров должностных окладов и дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 08.10. 2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2008 № 131 «Об установлении размеров должностных окладов и дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Авиловым Б.В., решение комитета по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Ярцевский районный Совет депутатов

           Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в приложение 1 к решению Ярцевского районного Совета депутатов от 29.10.2008 № 131 «Об установлении размеров должностных окладов и дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции решений Ярцевского районного Совета депутатов от 30.04.2009 № 33, от 30.04.2010 № 39), заменив в графе 2 цифры «106,4» цифрами «147,4».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                 Б.В. Авилов